De sanctis effrem. adoleo. & innocētio.

Batus effrem edissene ecclie dyaconus p̄ gratiam dei naturalium rerū uoticiam habere meruit. quietam semper uitam egit. & omnes qui ad eū vītendum veniebāt. per annos pluīmos docēs. tandem de cella sua qdā necessire pcessit. Cum famē grauis ī eadē vrbe scuiret. peuentem multitudinē rusticam miseratus accessit ad diuites dicens. Quare nulla vos mīa

monet humane nature sic ante oculos vestros de
ficientis sed putrefacta intrinsecus ad damnatio
nem restraint seruatis. Tunc illi inquit non ha
bemus quibus pecunia egenis dividendam credere
debeamus. omnes enim negotiari pro suis cōmotis vo
lunt. At ille ait. Qualis vobis videoz Scimus iūne
seruū dei te esse. Credite ergo inquit michi pecu
nias vestras. & ego ministerū pegrinoz misericordia
suscipiam. Accepta itaqz pecunia certis piecibus
poricis iūitatis interclusit. & trecentos in eis le
ctos posuit. in qbus fame peentes reficiebat. ego
tantes quoqz curans. & nō orientes sepius. Im
plete autem anno illo post quem frugū copie grā
des fuerunt ad cellam retiūt. in qua post spaciū
vniū mensis obiit. Apud bierosolimā vidi quendam
adolū nomine tharsensez genere. qd cum illo venis
set nouū sibi quoddam & ultra homines pposituz
conuersationis aggressus. ita ut etiā demones au
steritatem vite eiū tremisceat. & ab ea fugerent.
Nam p quadragesimam qdē qnto die. reliquo an
ni tempore post biduum. semp cibū sumere cōsue
uerat. A respertis horis usqz ad matutinorū tps ī
loco montis oliueti stans. vnde saluator assumpit
est. orando & psallendo pnoctabat. & siue sub ni
uibz. siue sub pluuijs vel prūmis īmobilis pmane
bat. Et postqm eo modo solitū tempū impleuerat
signo mallei quo fratres excitabat omniū cellaruz
fores peutiens eos ad oratoria pria deducebat.
In quibz cū unoquoqz eoz vnum vel alterz. ī an
tiphonas psalmū canens. totidem cū singulis pre
ces fūdens sic ante lucem ad cellulā suam redibat.
Quē ceite fratres vestibus suis spoliati aquaz se
pī distillantibz. alijs in duebant donec ille siccatur.
Hic ergo paulisp somno refectus vñqz ad horā
terciam iterū psalmos canens. ad altenius diei ve
speram venire nitebatur. Innocentius presbiter
cum quo vixi tribus annis simplicissimū boīm fuit.
qui cū olim sub iperatore ostentimo militass. se
culo renunciauit. filiū suū paulū maledixit. eo q
filiam p̄biteri cuiusdam corrupiss. dep̄catus est
deū dicens. Da illi domine talem spiritū. vt in car
ne sua nūquā tempū inueniat ad peccādū. Rectū
enī fore credebat. si cum atrocitate de monis. qd si
cū ipunitate corporee voluptatis certaret. Qd ut
dixit. ita factū est. Nam etiā vñqz nunc idem pau
lus ferreis catenis vñctū ī monte oliueti distit
a demone vexat. **LXXXVIII.** **D**e sa
clo philonorio p̄bitero